ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 № 1363-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление
Правительства области
от 18.11.2014 № 1171-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 18.11.2014

№ 1171-п «О выделении средств из резервного фонда Правительства
Ярославской области» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 26.12.2014 № 1363-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства области

от 18.11.2014 № 1171-п «О выделении средств из резервного фонда
Правительства Ярославской области»

В списке членов семей военнослужащих, сотрудников Министерства
внутренних дел Российской Федерации и Федеральной службы безопасности
Российской Федерации, погибших при выполнении служебного долга на
Северном Кавказе, которым производится единовременная выплата
(приложение к постановлению):

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

№ Наименование муниципального района, городского Сумма,
п/п округа области, фамилия, имя, отчество члена семьи рублей

военнослужащего, сотрудника Министерства внутренних
дел Российской Федерации, Федеральной службы

безопасности Российской Федерации
1 2 3
3. Даниловский муниципальный район: 13000

- Лапшина Татьяна Павловна;
- Третьяков Евгений Павлович

- пункты 6, 7 изложить в следующей редакции:

1 2 3
6. Первомайский муниципальный район: 26000

- Кипятков Александр Александрович;
- Смирнова Тамара Владимировна;
- Соболева Лидия Петровна;
- Соболева Наталья Евгеньевна

7. Городской округ город Переславль-Залесский: 6500
- Бараненкова Любовь Константиновна

2

- пункты 13, 14 изложить в следующей редакции:

1 2 3
13. Тутаевский муниципальный район: 45500

- Бабаева Галина Николаевна;
- Волохова Ирина Анатольевна;
- Волохова Лидия Федоровна;
- Лазарева Галина Васильевна;
- Мосина Надежда Геннадьевна;
- Шинкевич Людмила Константиновна;
- Шинкевич Нина Ивановна

14. Угличский муниципальный район: 13000
- Муравьева Галина Павловна;
- Харламова Вера Анатольевна

- пункт 16 изложить в следующей редакции:

1 2 3
16. Городской округ город Ярославль: 305500

- Алимова Елизавета Викторовна;
- Бабенкова Елена Юрьевна;
- Бабенкова Надежда Леонидовна;
- Бахвалова Тамара Николаевна;
- Богданова Любовь Ивановна;
- Богданова Надежда Александровна;
- Волкова Людмила Павловна;
- Глушкова Марина Павловна;
- Гонгина Лидия Алексеевна;
- Журавлева Марина Дмитриевна;
- Захарова Ирина Владимировна;
- Захарова Татьяна Александровна;
- Иванова Татьяна Александровна;
- Карпушина Ольга Владимировна;
- Козлова Валентина Петровна;
- Корегина Вера Григорьевна;
- Королева Галина Владимировна;
- Кочешкова Людмила Андреевна;
- Краснокутская Галина Вадимовна;
- Кряжева Галина Александровна;
- Кулгина Нина Васильевна;
- Куренёва Ирина Владимировна;
- Лататуева Людмила Николаевна;
- Лезговко Светлана Юрьевна;
- Метелькова Нина Алексеевна;

3

1 2 3
- Нитецкая Галина Гавриловна;
- Орлова Людмила Васильевна;
- Петухова Татьяна Николаевна;
- Разгуляева Ирина Александровна;
- Роллер Любовь Михайловна;
- Романова Юлия Львовна;
- Сарычева Галина Геннадьевна;
- Свахина Валентина Ивановна;
- Селезнева Юлия Геннадьевна;
- Семенова Нина Валентиновна;
- Серова Наталия Викторовна;
- Смирнова Августа Ивановна;
- Смирнова Ирина Фёдоровна;
- Смирнова Нина Григорьевна;
- Сниткина Татьяна Валентиновна;
- Сотскова Галина Алексеевна;
- Четвертная Галина Александровна;
- Шевелева Татьяна Геннадьевна;
- Шестерикова Екатерина Евгеньевна;
- Юдина Светлана Павловна;
- Юдинцева Нина Ивановна;
- Яскевич Тереса Альбиновна